АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОДАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25 марта 2020 года                                                                                     			№31р

Об отмене личного приема граждан

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Новосибирской области от 13.12.2006 №63-ОЗ «О защите населения и территории Новосибирской области от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера», в соответствии с Методическими рекомендациями  по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства, постановлением главы Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 20.03.2020г. №115 «О введении режима повышенной готовности», Решением комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 20.03.2020г. №5, Уставом Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,  в связи с угрозой завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

ОБЯЗЫВАЮ:

1. С 26 марта 2020 года отменить личный прием граждан в здании администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, расположенной по адресу: НСО, Новосибирский район, с. Криводановка, ул. Микрорайон, д.1, до особого распоряжения.
2. Заявления от граждан принимать в электронной форме посредством электронной почты, либо с помощью инструмента обратной связи, расположенного на официальном сайте администрации Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, а также через отделение Почты России.
3. Довести данное распоряжение до населения Криводановского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, а также руководителей организаций, предприятий, учреждений всех форм собственности, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Криводановского сельсовета				      	     А.Р. Павликовский

[bookmark: _GoBack]
И.И. Комарцова
297-22-51